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	INFORME DE ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES 
	PR750107
	



	A cumplimentar por el profesor organizador

Sólo para Actividades Extraescolares con pernocta


Departamento de: 
Nombre de la actividad: 
Lugar visitado: 
Profesores encargados (el primero es el responsable): 
Fecha de realización: 
Nº y grupo de alumnos: 
Valoración de los alumnos: (datos tomados por encuesta)

	Valoración general del alumnado
	1
	2
	3
	4
	5

	Recomendación de la actividad para siguientes cursos
	1
	2
	3
	4
	5


Valoración del profesorado:
	Comportamiento del alumnos
	1
	2
	3
	4
	5

	Calificación del medio de transporte empleado:
	1
	2
	3
	4
	5

	Calificación de hotel/hoteles 
	1
	2
	3
	4
	5

	Calificación de las comidas
	1
	2
	3
	4
	5

	Valoración del carácter pedagógico de la actividad:
	1
	2
	3
	4
	5


	


Nota media de las encuestas (suma de las cinco preguntas y dividir entre 5) 

Conforme si es mayor o igual a  2.5 puntos

	Incidencias:




	Observaciones: 



Fecha:
El profesor organizador:
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